

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di alloggi di E.R.P. in S. Pietro Vernotico. =

Legge N°457/78, art. 41 - 3° biennio 82/83 (Completamento). =

P.I. N° 016/102/1.

Impresa Geom. Antonio MORELLI - TREPUIZZI

8° ed ultimo STATO (a) a avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 21 Novembre 19 86

CONTRATTO in data 27/8/1984 n. 6108 REGISTRATO a Brindisi il 27/8/84

al N°4420, Mod. I. ==

Importo del progetto a base d'asta L.		1.477.500.000=	Data della consegna	16/5/84
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 7,25 per cento L.		1.370.381.250=	Data dell'incominciamento dei lavori	25/9/84
1^ perizia suppl. al netto L.		38.685.110=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	15/9/85
2^ " " " " L.		113.998.749=	" " " " "	" " " " "
Fondo a disposizione dell'Amministrazione L.		====	I lavori rimasero sospesi per gg.	132+299
del quale impegnato	Per espropriazione L.	Sommano a... 1.523.065.109=	I lavori rimasero prorogati per gg.	120
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	21/3/87
	» lavori ad economia »			
	» sorveglianza e dir. »			
	» " " " " »			
TOTALE somma impegnata L.			Giorni impiegati in più	
			Giorni impiegati in meno	

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>LAVORI A MISURA</u>				
1	10c	Scavo di terr.a sez.ristr.Mc.	2567,84	7500	19.258.800=	
2	15	Formaz.rilevati ecc. Mc.	3991,06	5750	22.948.595=	
3	62	Conglom.cement.a kg.150 "	597,24	19000	29.264.760=	
4	59	" " " " 250 "	942,81	98300	91.766.583=	
5	64	Ferro per cls.armato kg.	75162,20	980	73.658.956=	
6	6	Scavo terr.veget.ecc. Mc.	1143,00	4500	5.143.500=	
7	10a	Scavo terr.argilloso Mc.	1063,16	4500	4.784.220=	
8	16	Gettata di pietr.cale. Mc.	2469,04	14100	34.813.464=	
9	10d	Scavo terr.arg.ristr. Mc.	24,36	20000	487.200=	
10	85	Pavimentaz.pietrini Mq.	1430,71	15700	22.462.147=	
11	133	Pozzetti 80x80 N°	30	63700	1.911.000=	
12	132	" 60x60 "	23	53300	1.225.900=	
13	140	Cordoni calaarei ML.	537,40	20600	11.070.440=	
14	142	Cordoncini aiuole ML.	1101,20	16000	17.619.200=	
15	135	Chiusini in ghisa Kg.	5645,00	2700	15.241.500=	
16	263	Formazione strade Mq.	2450,76	15000	36.761.400=	
17	244	Terreno per aiuole Mc.	493,83	10500	5.185.215=	
18	63	Cls.a q.li 2 di cem. Mc.	91,02	55800	5.078.916=	
19	71	Segati Trani cm.3 Mq.	102,00	64.900	6.619.800=	
20	69	" " " 2 Mq.	340,00	6100	2.074.000=	
21	NP1	Rete metallica portaint.ML.	1226,00	15000	18.390.000=	
22	7d	Scavo terr.di riporto Mc.	514,00	15000	7.710.000=	
23	169	Tubaz.in ferro zinc. ML.	105,00	14900	1.564.500=	
24	47	Nicchia contat.idrici N°	5	28400	142.000=	
25	134	Pozzetti 30x30 N°	10	30000	300.000=	
26	66	Nicchia incassata N°	5	80500	402.000=	
27	110	Tubaz.Ø 125 fibrocem. ML.	122,20	11000	1.344.200=	
28	108	Tubaz.in grès Ø150 ML.	207,20	23600	4.889.920=	
		SOMMANO I LAVORI A MISURA.....			£.	442.118.716=
		<u>LAVORI A FORFAIT</u>				
29	6.1 DA	Strutture portanti - 32%: 100% x 32% x 1.200.000.000=			£ 384.000.000=	
		A RIPORTARE.....			£.	384.000.000=
						442.118.716=

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO.....		£..	384.000.000=	442.118.716=
30	6.2	Muratura di compagno-10%: 100%x10%x1.200.000.000=		£..	120.000.000=	
31	6.3	Tramezzi-3%: 100%x3%x1.200.000.000=		"	36.000.000=	
32	6.6	Pavimenti-8%: 100%x8%x1.200.000.000=		"	96.000.000=	
33	6.4	Intonaci interni-5%: 100%x5%x1.200.000.000=		"	60.000.000=	
34	6.8	Infissi-8%: 100%x8%x1.200.000.000=		"	96.000.000=	
35	6.10	Impianto idr.-sanit.-3%: 100%x3%x1.200.000.000=		"	36.000.000=	
36	6.12	Impianto termico-6%: 100%x6%x1.200.000.000=		"	72.000.000=	
37	6.14	Impianto elettrico-3%: 100%x3%x1.200.000.000=		"	36.000.000=	
38	6.7	Rivest. esterni ed int.-3%: 100%x3%x1.200.000.000=		"	36.000.000=	
39	6.9	Opere in ferro-3%: 100%x3%x1.200.000.000=		"	36.000.000=	
40	6.11	Impianti speciali-3%: 100%x3%x1.200.000.000=		"	36.000.000=	
41	6.13	Apparecchi igien-sanit-4%: 100%x4%x1.200.000.000=		"	48.000.000=	
42	6.5	Intonaci esterni-4%: 100%x4%x1.200.000.000=		"	48.000.000=	
43	6.15	Opere da pittore-3%: 100%x3%x1.200.000.000=		"	36.000.000=	
44	6.16	Completamento lotto-2%: 100%x2%x1.200.000.000=		"	24.000.000=	
		SOMMANO I LAVORI A FORFAIT.....		£..		1.200.000.000=
		A RIPORTARE: SOMMANO I LAVORI ESEGUITI.....		£..		1.642.118.716=

[illegible]